INDICAÇÃO Nº 1323/2014
Solicita junto à Divisão de Trânsito a instalação de placas “Proibido Estacionar” na Rua Renatinho, em trecho localizado atrás da E.E Horacio Manley Lane.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de placas “Proibido Estacionar” na Rua Renatinho, em trecho localizado atrás da E.E Horacio Manley Lane.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, uma vez que estão estacionando carretas no local, o que dificulta o trânsito de veículos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de setembro de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 03/09/2014 - 10:40:57 05613/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário